203.831,96 1.027.0007-PAB- Piso de

Atenção Básica

Art. 2º Para cobertura do crédito aberto pelo artigo anterior, na forma
do disposto pelo artigo 43 da lei 4.320 de 17 de março de 1964, fica
estipulado como Excesso de Arrecadação por crédito especial o valor
de R$-203.831,96 (duzentos e três mil, oitocentos e trinta e um reais e
noventa e seis centavos).

Art. 3º Considerando a inserção destes orçamentos nas demais peças
orçamentárias.
Art. 4º Esta Lei entra em vigor a partir de sua publicação.

Pimenta Bueno - RO, 03 de dezembro de 2019.

ARISMAR ARAÚJO DE LIMA